309

EXHIBETE MEMBRA VESTRA SERVIRE JUSTITIAE. Rom VI, 13

C) VP, f. XCIIr (87r-88r) (113): *In eadem civitate, feria sexta*: «...declarabo per quamdam similitudinem magni domini, qui habet magnam domum, in qua sunt septem officiales: portarii, qui respiciunt portas ne male persone intrent; rebostarii; cocineros; scuderos; juglares, elmosneros; et canberos, qui granant cameram»; BRETTLE 102/136: *Sermo de septem officialibus christianitatis*; CÁTEDRA 60/113: *Feria sexta*.

310

EXHIBETE MEMBRA VESTRA SERVIRE JUSTITIAE. Rom VI, 13

E) A, 610, f. 42/37v (SS 40): *Feria IV (post dominicam VII post Trinitatem)*: «Modo oportet dare complementum materie, scilicet preceptorum Dei, de quibus restant nunc tria declaranda, que ordinant personam in se: 1. corpus, per honesta conversation; 2. lingua, per verdadera locution; 3. cor, per mesurada affection»;

F) PA, 46, f. 111a. Sexagesimus. *Feria quarta*: «Modo oportet dare complementum materie, scilicet preceptorum Dei, de quibus restant nunc tria declaranda, que ordinant personam in se ad tenendam bonam vitam... Tria membra principalia sunt in nobis, que debemus exhibere ad serviendum justitiae: primum est corpus, per honestam conversationem; secundum est lingua, per veram locutionem; tertium est cor, per mensuratam affectionem»;

S, 82-5-31, f. 169/170b: «Tria membra principalia sunt in nobis, que debemus exhibere ad serviendum iustitiae: 1. Primum est corpus, per honesta conversació; 2. Secundum, lingua, per verdadera locució; 3. Tertium, per mensurada affecció».

311

EXI A ME, DOMINE, QUIA HOMO PECCATOR SUM. Lc V, 8

B) PE, San Domenico, 477, f. 89r (438): *Dominica quinta post festum Trinitatis*: «Nota tres exitus Dei ab homine obtabiles et salutares: in gratiam habitualem; in diligentiam effectualem; in utilitatem fraternalem»;

E) A, 610, f. 30/25r (SS 39): *Dominica V post Trinitatem*: «...triplicem bonum et optabilem exitum Dei ab homine: 1. en gràcia habitual; 2. en diligència effectual; 3. en utilitat proximal»;

F) PA, 46, f. 95c. *Quinquagesimus primus*: «...invenimus in sacra scriptura triplicem bonum et optabilem exitum ab homine...: primus, in gratia habituali; secundus, in diligentia effectuali; tertius, in utilitate proximali»;

S, 82-5-3, f. 145/146a: *Dominica quinta post Trinitatem*: «...triplicem bonum et optabilem: 1. en gràcia habitual; 2. en diligència effectual; 3. en utilitat proximal»;

h) Ed. II (Colònia 1485, II, ff. 163a-165b): *Dominica quinta post Trinitatis sermo primus*: «...triplicem bonum et optatum exitum Dei ab homine: 1. per gratiam habitualem; 2. per diligentiam virtualem; 3. per utilitatem proximalem».